П Р И К А З  № 123

по  МОУ  «Средняя  общеобразовательная  школа  посёлка  Молодёжный  Перелюбского  района  Саратовской  области»  от  22  сентября  2008  года

«О  введении  КПМО  в  школе  посёлка  Молодёжный»

На  основании  инструкций  по  введению  КПМО  на  территории  Саратовской  области  приказываю:

1.  Провести  необходимую  работу  по  внедрению   КПМО  в  образовательном  учреждении  школы  посёлка  Молодёжный  с  01.10.2008 года.

2. Назначить  ответственной  за  ведение  мониторинговых  исследований  и  отчетности  заместителя  директора  по  УВР  Нечепурнову  Ирину  Николаевну.

3. Провести  необходимые  мероприятия  по  модернизации  общественного  участия  в  управлении  школой.

4. Провести  необходимые  мероприятия  по  освещению  внедрения  КПМО,    создания  «Сайта  школы»  и  его  работы.

5. Назначить  ответственным  за  модернизацию  общественного  участия  в  управлении  школой – Шелухина  Петра  Николаевича – директора  школы.

6. Назначить  ответственным  по  освещению  внедрения  КПМО,  создания  «Сайта  школы»  Нечепурнова  Василия  Васильевича – учителя  информатики.

7. Провести семинар на тему: «Внедрению   КПМО  в  образовательном  учреждении  школы  посёлка  Молодёжный»

Директор  школы:                                                                     ______/Шелухин  П.Н./

                                                                 План семинара
«Общественное обсуждение КПМО».
1. «Модернизация  общественного  участия  в  управлении  школой» доклад директора школы Шелухина  Петра  Николаевича.

2. «Ведение  мониторинговых  исследований  и  отчетности в условиях КПМО» выступление  заместителя  директора  по  УВР  Нечепурновой Ирины  Николаевны.
3.  «Роль Управляющего совета общеобразовательного учреждения в распределении  стимулирующей части фонда оплаты труда на 2 полугодие 2008-2009 учебного года» выступление председатель Управляющего совета.